Администрация Города Рубцовска
Алтайского края

О согласовании
находящегося
управлении
бюджетного обш

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J F S . ш  f f . f i

передачи
оперативном

муниципального
еобразовательного

учреждения «Лццей № 24»
им. П.С. Приходько муниципального
имущества -  помещения школьной
столовой с установленным в нем
оборудованием, jb  безвозмездное
пользование МЭТ1 «Комбинат
школьного питаний»

В соответствии со статьями 689-701 Гражданского кодекса Российской
Федерации, с частями 1, 3, 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 7 Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого
решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от
20.10.2011 № 678, решением Рубцовского городского Совета депутатов
Алтайского края .гг 24.03.2016 № 658 «О даче согласия муниципальным
бюджетным образовательным учреждениям на передачу в безвозмездное
пользование закрепленного за ними на праве оперативного управления
муниципального шкущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать передачу находящегося в оперативном управлении
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей
№ 24» им. П.С. Приходько (далее -  МБОУ «Лицей № 24» им. П.С. Приходько)
муниципального i существа -  помещения школьной столовой площадью
249,00 кв.м с установленным в нем оборудованием, расположенное по адресу:
город Рубцовск, ул. Октябрьская, 68, в безвозмездное пользование МУП
«Комбинат школьного питания», согласно приложению.

2. МБОУ «Лицей № 24» им. П.С. Приходько (Воронкова О.В.) по
согласованию с комитетом Администрации города Рубцовска по управлению
имуществом (Колулаев А.Н.) и МКУ «Управление образования» г. Рубцовска
(Мищерин А .А. заключить договор безвозмездного пользования

муниципальным
МУП «Комбинат

3. Контроль
первого заместите,
комитета ио финан

Имуществом, указанным в приложении к постановлению, с
юльного питания».

за исполнением^сГбяце%)«^с'га11Ьвления возложить на
Главы Рубцовска -  председателя,

рам, налоговц4%федй1[дай политике Пьянкова В.И.
1

шко

Глава города Рубцовска . Д.З. Фельдман

Приложение к постановлению
Администрации города Рубцовска
Алтайского крал
от

Перечень оборудования столовой МБОУ «ЛнОДй № 24» им. П.С. Приходько

П°ДЧртофмёчда^
2249,00

202401380167

*2024013№61

70088,91"
1-х и 2-х. блюд)

5473S;05

”804483“

34. 202401630312 П одставка под универсальный Привод : ,1 6322,00
35, 202401630326 Тележка для сбора посуды "ТП-2С" 1 8764,84

36, 202401380151 Холодильник "Бирюса" . *• 1 6301.00
37. 202401380173 Холодильник "Бирюса” - 1 3 1К (сил.) 1 19257,14

38. 202401380174 . Холодильник "Бирюса" - 131К (сил.) 1 19257,14 '

39. 202401380175 Холодильный шкаф Ш Х-0,7 "Polair" 1 46382,45

40. 202401630319 Ш каф для хранения посуды Ш -1 1 16950,00

41. 202401380176 Ш каф жарочный "ШЭЖ-922" 1. 43824,17

42. 202401380177 Ш каф раостоечный "РШ -10Н11 41964,96

43. 202401380155 Электрополотенце "JXG-120 ERGO” 1 3400,00

44, ЦБ 10-18014084 Бак оцинкованный 2 2.00
45. Щ Ц048017477 Бикс больш ой КФК 2 2030,00

46, ЦБ1048017476 Бикс малый 1 782,00

47. ЦБ1048017494 Гастроемкостъ 1/1-65 мм н/ст 6 4605,96

48. ЦБ1048017495 ! Подставка "ПРК-45/45/50” ' • 1 2103,56

49.
ЦБ1048017493 Стандартная гастрономическая емкость (G N  1/1-

20)
10 7650,00

50. ЦБ1048014396 Стол разделочный 2 2,00

51. Ш Ю 48014398 ‘ Стол столовый с  гигиеничеким покрытием 19 1^00.....
52. ЦБ1048014468 Табурет 16 16,00

53. ЦБ1048017489 Табурет 70 18900,00

54. ЦБ1048014534 Ш каф вытяжной 1 9,00

55. ХАБ1048017052 Электрическая мясорубка 1 15,00

Итого:

......... —----------------------------- ±—
174 1363384,77

Начальник отдела по
управления и работе
Администрации гор'о,

с у  N V *

о р г а н и * М и Ш Ш Ш М ; :
собращ рш м и *•тьбиЩ^щтщйту  4 А.В. Инютина